
Písemná zpráva zadavatele 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění dále jen ZZVZ) 

 
1. Název veřejné zakázky: Kráčejíci bagr vč. příslušenství 

2. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení nadlimitní dle ZZVZ  

3. Identifikační údaje zadavatele:  

Název:  Povodí Ohře, s.p.  

Sídlo Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

Právní forma státní podnik 

IČ 70889988 

 
4. Předmět zakázky:  

Předmětem zakázky je dodávka kráčejícího bagru včetně příslušenství, a to včetně dopravy na 
místo předání. Kráčející bagr bude přepravován na nízkopodlažním nákladním plošinovém 
podvalníku v majetku POh provozovaném na provozním středisku Česká Lípa. Maximální 
přepravní výška bagru na podvalníku musí být maximálně 4 m. Výška plošiny podvalníku nad 
komunikací je max.0,9 m. 

5. Cena sjednaná ve smlouvě:  

9 490 000,00 Kč bez DPH. 

 

6. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

 
Nabídková cena 
bez DPH 

1. Arte spol.s r.o 
Kutnohorská 425, Dolní 
Měcholupy,  
111 01 Praha 10 

45807175 
 
10 270 455,00 Kč 

2. 
HOME 
DEVELOPMENT 
s.r.o. 

Holečkova 2538/5, České 
Budějovice 37004 

28146506 
 
9 490 000,00 Kč 

 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení:  

Není relevantní 

8. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva, odůvodnění jeho výběru:  

HOME DEVELOPMENT s.r.o., IČO: 28146506, sídlo: Holečkova 2538/5, České Budějovice 370 04 
 
Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách způsob hodnocení nabídek v souladu s § 114 ZZVZ 
podle jejich ekonomické výhodnosti, a to dle kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
Vybraný uchazeč podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a splnil požadavky zadání. 
 

9. Označení poddodavatelů:  

Není relevantní  

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: Není 

relevantní 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: Není relevantní 

 



12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: Není relevantní 

 
13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Není relevantní 

 
14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: Nabídky byly podány v písemné podobě v souladu se ZZVZ 

 
15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: U žádné osoby 

nebyl zjištěn střet zájmů 

 
16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: Není relevantní.  

 
17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3: 

Není relevantní 

 
V Chomutově, dne 28.04.2025 
 

 

Jméno a příjmení  Podpis 

Ing. Miroslav Beržinský  
vedoucí Odboru obchodní přípravy investic  
Povodí Ohře, státní podnik 
v zastoupení elektronicky podepsal 

 

  

 

Jméno a příjmení  Podpis 

Ing. Jan Svejkovský  
generální ředitel  
Povodí Ohře, státní podnik 

 


		2025-04-28T14:25:40+0200




